
                Na osnovu člana 36 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Službeni list Republike Crne 

Gore“ br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00 i ,,Službeni list Crne Gore“ br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 

60/17 i 10/18), te Dopisa br. 06-114/23 od 08.06.2023. godine, Opštinska izborna komisija Gusinje, 

dana 08.06.2023. godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K 

UTVRĐUJE SE da su opunomoćeni predstavnici u ime izborne liste ,,ALEKSA i DRITAN – HRABRO se 

broji“ u prošireni sastav biračkog odbora na biračkim mjestima za izbor poslanika u Skupštinu Crne 

Gore koji će se održati 11.06.2023. godine: 

1. Biračko mjesto broj 1 Martinoviće – Samir Čekić 

2. Biračko mjesto broj 2 Dosuđe – Aljo Nikočević 

3. Biračko mjesto broj 3 Grnčar – Denijal Čekić 

4. Biračko mjesto broj 4 Gusinje I – Beko Gačević 

5. Biračko mjesto broj 5 Gusinje II – Jasmin Radončić 

6. Biračko mjesto broj 6 Gusinje III – Asmir Koljenović 

7. Biračko mjesto broj 7 Koljenoviće – Maid Čekić 

8. Biračko mjesto broj 9 Kruševo-Višnjevo – Elmedin Šaljanin 

9. Biračko mjesto broj 10 Vusanje – Mersid Omeragić 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Državna izborna komisija je dana 17.05.2023. godine donijela Zaključak br. 637/6 kojom se utvrđuje da 

političke partije Demokratska Crna Gora i Građanski pokret URA, podnosilac liste za izbor poslanika u 

Skupštinu Crne Gore ,,ALEKSA i DRITAN – HRABRO se broji!” ispunjava uslove za određivanje 

opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav opštinskih izbornih komisija i biračkih odbora 

Dopisom br. 06-114/23 od 08.06.2023. godine “ALEKSA i DRITAN – HRABRO se broji!” je za prošireni 

sastav biračkih odbora odredio lica poimenično navedena u dispozitivu ovog Zaključka 

Na osnovu prednje navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka. 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Zaključka nije dozvoljen prigovor. 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

M.P 

 

 

Br.: 85/2023 

Gusinje, 08.06.2023. godine 

 

 

 

     Sekretar  Predsjednik 

Eldin Radončić s.r.  Sanid Redžepagić s.r. 

 

 


